Nome completo da pessoa que acessará o sistema: Neida Elides Deniz Bemme 

9. CPF: 020.607.090-08 

10. E-mail funcional: gabinete@pmportoxavier.com.br 

II – INFORMAÇÕES OPERACIONAIS: 

13. Quantidade de Funcionários: 360 (Trezentos e Sessenta) 

14. Estimativa de Crédito Total Mensal: R$ 126.000,00 (Cento e Vinte e Seis Mil Reais). 

15. Taxa de Administração: 0,00% (zero por cento) 

16. Prazo de Pagamento: Pré-Pago 

17. Tarifa 1ª via do cartão: R$ 0,00 (isento) 

18. Tarifa 2ª via do cartão: R$ 5,00 (cinco reais) 

19. Tarifa de carga de cartão: 0,00 (zero) 

20. Forma de Pagamento: